
C.S.I. Campania  20° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2021 - 2022
 Classifiche parziali Società alla 3^ Giornata

Società Comitato

1^ 07/11/2021  

Roccarainola

2^ 28/11/2021  

Striano

3^ 19/12/2021  

San Rufo

4^ 16/01/2022  5^ 06/02/2022 6^ 06/03/2022 7^ 27/03/2022 8^ 10/04/2022

Totale

391 SPORT & IMAGE CE 389 387 776

020 SINTESI S.S.D. NA 211 300 250 761

595 OLIMPIA S.V. CV 95 367 111 573

842 CAMPANIA SPORT SA 196 259 0 455

584 METASPORT SA 128 94 135 357

778 A.S.D. VIRTUS SA 98 129 127 354

847 VILMAR 2013 SA 147 157 304

524 A2R AQUATIC SA 109 76 0 185

202 REAL CASERTA CE 57 59 116

070 ACCUA SPORT NA 43 17 60

305 FONZIE BODY C. CE 33 19 52

108 C.S.I. AREA NORD NA 32 32

752 AQUARIA A.P.D. SA 22 0 0 22

696 D. OLIMPIC SA 0 0 0 0

CLASSIFICA PARZIALE FEMMINILE PER SOCIETA' ALLA 3^ GIORNATA 



C.S.I. Campania  20° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2021 - 2022
 Classifiche parziali Società alla 3^ Giornata

Società Comitato

1^ 07/11/2021  

Roccarainola

2^ 28/11/2021  

Striano

3^ 19/12/2021  

San Rufo

4^ 16/01/2022  5^ 06/02/2022 6^ 06/03/2022 7^ 27/03/2022 8^ 10/04/2022

Totale

842 CAMPANIA SPORT SA 246 457 321 1024

778 A.S.D. VIRTUS SA 189 263 493 945

020 SINTESI S.S.D. NA 215 319 254 788

391 SPORT & IMAGE CE 370 372 742

584 METASPORT SA 172 260 274 706

595 OLIMPIA S.V. CV 57 511 73 641

524 A2R AQUATIC SA 187 173 111 471

847 VILMAR 2013 SA 240 174 414

202 REAL CASERTA CE 203 172 375

696 D. OLIMPIC SA 37 33 32 102

752 AQUARIA A.P.D. SA 33 14 55 102

070 ACCUA SPORT NA 0 55 55

108 C.S.I. AREA NORD NA 14 14

305 FONZIE BODY C. CE 0 0 0

CLASSIFICA PARZIALE MASCHILE PER SOCIETA' ALLA 3^ GIORNATA 



C.S.I. Campania  20° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2021 - 2022
 Classifiche parziali Società alla 3^ Giornata

Società Comitato

1^ 07/11/2021  

Roccarainola

2^ 28/11/2021  

Striano

3^ 19/12/2021  

San Rufo

4^ 16/01/2022  5^ 06/02/2022 6^ 06/03/2022 7^ 27/03/2022 8^ 10/04/2022

Totale

020 SINTESI S.S.D. NA 426 619 504 1549

391 SPORT & IMAGE CE 759 759 1518

842 CAMPANIA SPORT SA 442 716 321 1479

778 A.S.D. VIRTUS SA 287 392 620 1299

595 OLIMPIA S.V. CV 152 878 184 1214

584 METASPORT SA 300 354 409 1063

847 VILMAR 2013 SA 387 331 718

524 A2R AQUATIC SA 296 249 111 656

202 REAL CASERTA CE 260 231 491

752 AQUARIA A.P.D. SA 55 14 55 124

070 ACCUA SPORT NA 43 72 115

696 D. OLIMPIC SA 37 33 32 102

305 FONZIE BODY C. CE 33 19 52

108 C.S.I. AREA NORD NA 46 46

Comitato

1^ 07/11/2021  

Roccarainola

2^ 28/11/2021  

Striano

3^ 19/12/2021  

San Rufo

4^ 16/01/2022  5^ 06/02/2022 6^ 06/03/2022 7^ 27/03/2022 8^ 10/04/2022

Totale

084 SALERNO 1804 2089 1548 5441

081 CASERTA 1019 1023 19 2061

080 NAPOLI 426 662 622 1710

115 CAVA DE TIRRENI 152 878 184 1214 C.E.D. C.S.I. Campania

CLASSIFICA PARZIALE GENERALE PER SOCIETA' ALLA 3^ GIORNATA 

CLASSIFICA PARZIALE GENERALE PER COMITATI ALLA 3^ GIORNATA 


